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Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6, 58-

506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania jak w tytule. 

Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.  
 

ZESTAW 1: 
1. Dzień dobry, czy dopuszczają Państwo wykonanie oparcia fotela z tworzywa sztucznego 

tzn. PU wzmocnionym włóknem szklanym zamiast sklejki o grubości 9mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza krzesła wykonane z tworzywa sztucznego 

zamiast sklejki. 
 

ZESTAW 2: 
1. Dzień dobry, Uprzejmie proszę o dodanie do postępowania zdjęcia poglądowego produktu, 

który chciałby Zamawiający otrzymać - znacząco pomogłoby to w ofertowaniu. 

Odpowiedź: Krzesło biurowe o standardowym wyglądzie spełniające podstawy 

ergonomii zgodnie z SWZ. Zamawiający nie posiada zdjęcia poglądowego. 

 

   

ZESTAW 3: 
1. Dzień dobry, czy dopuszczają Państwo wykonanie oparcia fotela z tworzywa sztucznego 

tzn. PU wzmocnionym włóknem szklanym zamiast sklejki o grubości 9mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza krzesła wykonane z tworzywa sztucznego 

zamiast sklejki. 
 

======================================================================= 

Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe informacje stanowią 

integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w 

w/w postępowaniu. 
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		2024-02-13T10:10:01+0100




